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Information Express Information Express

●受付終了日
●問い合わせ先
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岩手・宮城内陸地震の義援金を募集しています 紙上から
お礼申し上げます

●進ちょく状況結果

●届け出事項・方法など

●ホームページＵＲＬ
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外国人を雇用する場合のルールが
新しくなりました 「“みやぎの現場”訪問事業」で知事が市内を視察

白石市地球温暖化防止実行計画の進ちょく状況
問生活環境課　022－1314

市民バスきゃっするくん
「こじゅうろうくんバス」が登場！ 第15回グリーンリーブス使節団が来白

■受付口座など

■現金書留による義援金の送金は下記あてとなります。
（※１）京都議定書

（※２）ｔ-CO2

問企画情報課　022-1324

●年度別温室効果ガス総排出量とその値の基準年度との比較

平成13年度
（基準年度） 平成15年度 平成16年度 平成17年度 平成18年度 平成19年度

温室効果ガス
総排出量
（t-CO2）

2,614
（100％）

2,552
（97.6％）

2,536
（97.0％）

2,609
（99.8％）

2,527
（96.7%）

2,532
（96.9%）

金融機関 支店名 口座番号 名　義

ゆうちょ銀行 02260-1-16390
社会福祉法人
宮城県共同募金会

「岩手・宮城内陸地震」

七十七銀行 県庁支店 （普通）9099964

社会福祉法人
宮城県共同募金会
会長　飯岡　絹子

「岩手・宮城内陸地震」


